DECLARAÇÃO DE DESEMPREGO

Eu, ____________________________________________________________________________,
                                              (nome completo do responsável pelo candidato(a))

portador(a) da carteira de identidade nº _________________________, órgão de expedição

______________ , do CPF nº_____________________________, declaro para os devidos fins que

todo o meu grupo familiar está desempregado desde _______________________________.
                                                                                                                      (data)

Acrescento ainda que temos suprido nossas necessidades financeiras da seguinte maneira:

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________.
                                  (explicar como tem suprido as necessidades financeiras)

 Rio de Janeiro,       /        / 2014

________________________________________________________

assinatura do declarante